
Uchwała  Nr VII/42/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

    z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociagowych i urządzeń
kanalizacyjnych na terenie gminy Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15 w powiązaniu z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póź. zm. )  oraz art. 21
ustawy z  dnia  7  czerwca  2001 r.  o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu
ścieków  ( Dz. U. Nr 72, poz. 747, ze zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

dla  Rejonowego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  w  Tychach  wieloletni  plan  rozwoju
i modernizacji  urządzeń wodociągowych i  urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Czechowice-
Dziedzice określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała


